

BlokTek ApS

Vesterhavsbakken 22, 9492 Blokhus

CVR-nr. 42 68 63 44

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BlokTek ApS Vesterhavsbakken 22 9492 Blokhus CVR-nr.: 42 68 63 44 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jan Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	SJ Holding Blokhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive el-, VVS- og ventilationsforretning, herunder især vedrørende projekter omkring havnen i Aalborg og Nørresundby, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.677.980 mod 1.131.514 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.261 mod 387.807 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	17/9 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	2.677.980	1.131.514
1 Personaleomkostninger	-2.766.246	-591.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.360	-11.222
Driftsresultat	-139.626	529.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.059	-30.758
Resultat før skat	-144.431	498.442
Skat af årets resultat	20.170	-110.635
Årets resultat	-124.261	387.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	387.807
Disponeret fra overført resultat	-124.261	0
Disponeret i alt	-124.261	387.807

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.653	88.778
Materielle anlægsaktiver i alt	194.653	88.778
Anlægsaktiver i alt	194.653	88.778
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	927.055
Varebeholdninger i alt	0	927.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.000	1.948.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.738	8.484
Andre tilgodehavender	200.000	775.788
Tilgodehavender i alt	374.738	2.732.632
Likvide beholdninger	530.725	1.596.689
Omsætningsaktiver i alt	905.463	5.256.376
Aktiver i alt	1.100.116	5.345.154

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	263.546	387.807
Egenkapital i alt	303.546	427.807
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.505	110.635
Hensatte forpligtelser i alt	4.505	110.635
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.650	1.720.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.960	0
Anden gæld	349.455	86.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.065	4.806.712
Gældsforpligtelser i alt	792.065	4.806.712
Passiver i alt	1.100.116	5.345.154

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.807	387.807
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	387.807	427.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.261	-124.261
	40.000	263.546	303.546

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	17/9 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.312.697	190.524
Pensioner	438.416	400.000
Andre omkostninger til social sikring	15.133	568
	2.766.246	591.092
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	100.000	0
Tilgang i årets løb	157.235	100.000
Kostpris 30. juni 2023	257.235	100.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-11.222	0
Årets afskrivninger	-51.360	-11.222
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-62.582	-11.222
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	194.653	88.778
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Holding Blokhush ApS, CVR-nr. 43113763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
